

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.4	資料購入費	新聞購読料(4月分)		4,037	-4,037	1
H30.4.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(2月分)		918	-4,955	2
H30.4.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(2月分)		6,237	-11,192	3
H30.4.2	その他の経費(事務費)	事務用品		2,894	-14,086	4
H30.4.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(3月分)		6,195	-20,281	5
H30.4.4	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-20,681	6
H30.4.5	政務活動費		150,000		129,319	
H30.4.6	人件費	調査研究補助業務給与		53,096	76,223	7
H30.4.8	その他の経費(日常活動費)	燃料費		753	75,470	8
H30.4.19	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,568	73,902	9
H30.4.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3月分)		561	73,341	10
H30.4.22	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	72,941	11

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.4.24	その他の経費(事務費)	事務用品		3,300	69,641	12
H30.4.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		900	68,741	13
H30.4.26	広報費	東大阪明政の会 新聞 封筒印刷料金		40,608	28,133	14
H30.4.26	広報費	東大阪明政の会 新聞 印刷加工料金		166,104	-137,971	15
H30.5	資料購入費	新聞購読料(5月分)		4,037	-142,008	16
H30.5.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(.3月分)		1,202	-143,210	17
H30.5.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(3月分)		6,237	-149,447	18
H30.5.7	政務活動費		150,000		553	
H30.5.7	その他の経費(事務費)	複合機リース代(4月分)		6,195	-5,642	19
H30.5.14	広報費	東大阪明政の会 議員だよりvol. 1 ポスティング費用		70,956	-76,598	20
H30.5.14	人件費	調査研究補助業務給与		49,261	-125,859	21
H30.5.15	広報費	東大阪明政の会 議員団だよりvol.1 送料		371,818	-497,677	22

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.5.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,520	-499,197	23
H30.5.19	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-499,597	24
H30.5.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(4月分)		561	-500,158	25
H30.5.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3・4月分)		317	-500,475	26
H30.5.22	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		500	-500,975	27
H30.5.22	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,159	-502,134	28
H30.5.23	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-502,534	29
H30.5.28	その他の経費(日常活動費)	通行料		2,120	-504,654	30
H30.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(4月分)		1,208	-505,862	31
H30.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(4月分)		6,237	-512,099	32
H30.6	資料購入費	新聞購読料(6月分)		4,037	-516,136	33
H30.6.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(5月分)		6,195	-522,331	34

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.6.5	政務活動費		150,000		-372,331	
H30.6.5	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,505	-373,836	35
H30.6.6	人件費	調査研究補助業務給与		52,888	-426,724	36
H30.6.8	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-427,124	37
H30.6.16	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-427,324	38
H30.6.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5月分)		561	-427,885	39
H30.6.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		2,480	-430,365	40
H30.6.26	その他の経費(事務費)	事務用品		1,061	-431,426	41
H30.6.30	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,570	-432,996	42
H30.7	資料購入費	新聞購読料(7月分)		4,037	-437,033	43
H30.7.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(5月分)		933	-437,966	44
H30.7.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(5月分)		6,237	-444,203	45

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.7.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(6月分)		6,195	-450,398	46
H30.7.4	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	-450,698	47
H30.7.5	政務活動費		150,000		-300,698	
H30.7.9	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-300,898	48
H30.7.10	人件費	調査研究補助業務給与		52,538	-353,436	49
H30.7.17	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-353,836	50
H30.7.19	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-354,236	51
H30.7.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5,6月分)		317	-354,553	52
H30.7.22	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,460	-356,013	53
H30.7.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,940	-357,953	54
H30.7.26	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(6月分)		561	-358,514	55
H30.7.29	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-358,914	56

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(6月分)		918	-359,832	57
H30.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(6月分)		6,237	-366,069	58
H30.8	資料購入費	新聞購読料(8月分)		4,037	-370,106	59
H30.8.1	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-370,506	60
H30.8.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(7月分)		6,195	-376,701	61
H30.8.5	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-377,101	62
H30.8.6	政務活動費		150,000		-227,101	
H30.8.6	人件費	調査研究補助業務給与		52,680	-279,781	63
H30.8.10	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,461	-281,242	64
H30.8.18	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-281,642	65
H30.8.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7月分)		561	-282,203	66
H30.8.24	その他の経費(事務費)	事務用品		1,525	-283,728	67

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.8.27	その他の経費(日常活動費)	通行料		440	-284,168	68
H30.8.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(7月分)		1,347	-285,515	69
H30.8.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(7月分)		6,237	-291,752	70
H30.9	資料購入費	新聞購読料(9月分)		4,037	-295,789	71
H30.9.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(8月分)		6,195	-301,984	72
H30.9.4	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,291	-303,275	73
H30.9.5	政務活動費		150,000		-153,275	
H30.9.7	人件費	調査研究補助業務給与		45,985	-199,260	74
H30.9.8	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	-199,860	75
H30.9.11	資料購入費	新聞購読料(4~9月分)		3,600	-203,460	76
H30.9.19	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7,8月分)		317	-203,777	77
H30.9.22	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,373	-205,150	78

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.9.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(8月分)		561	-205,711	79
H30.9.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		980	-206,691	80
H30.9.29	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		7,243	-213,934	81
H30.9.29	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		10,094	-224,028	82
H30.10	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,037	-228,065	83
H30.10.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(8月分)		6,237	-234,302	84
H30.10.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(8月分)		918	-235,220	85
H30.10.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(9月分)		6,195	-241,415	86
H30.10.5	政務活動費		150,000		-91,415	
H30.10.5	人件費	調査研究補助業務給与		46,193	-137,608	87
H30.10.15	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,538	-139,146	88
H30.10.21	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-139,546	89

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.10.23	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9月分)		548	-140,094	90
H30.10.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,200	-141,294	91
H30.10.31	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,286	-142,580	92
H30.10.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(9月分)		918	-143,498	93
H30.10.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(9月分)		6,237	-149,735	94
H30.11	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,037	-153,772	95
H30.11.5	政務活動費		150,000		-3,772	
H30.11.5	人件費	調査研究補助業務給与		56,158	-59,930	96
H30.11.5	その他の経費(事務費)	複合機リース代(10月分)		6,195	-66,125	97
H30.11.9	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	-66,725	98
H30.11.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(10月分)		548	-67,273	99
H30.11.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9,10月分)		317	-67,590	100

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪明政の会 西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.11.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		970	-68,560	101
H30.11.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(10月分)		7,039	-75,599	102
H30.11.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター、ウィルスサービス料金(10月分)		6,237	-81,836	103
H30.12.1	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		2,263	-84,099	104
H30.12.1	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		3,333	-87,432	105
H30.12.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(11/1~11/26分)		5,369	-92,801	106
H30.12.7	人件費	調査研究補助業務給与		42,715	-135,516	107
H30.12.25	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(11/1~11/26分)		474	-135,990	108
			1,200,000	1,335,990	-135,990	